
1 
 

Zápis 
 

ze 4. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v pondělí 

dne 30. dubna 2018 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátorka hl.m. Prahy 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátorky Dolínek 
   radní Plamínková 
Ověřovatelé:  radní Lacko 
   radní Grabein Procházka       
Zapisovatelka: Silvie Neufusová 
 
  
 4. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.02 hod. primátorka hl.m. 
Prahy, která navrhla zařadit do programu jednání: 
- TISK č. R–29623 k účasti hlavního města Prahy na memorandu o porozumění při zajišťování 
přepravních služeb na území České republiky  
- TISK č. R–29603 k revokaci usnesení Rady HMP č. 839 ze dne 17.4.2018 k návrhu na poskytnutí 
jednorázové účelové neinvestiční dotace spolku Jagello 2000 za účelem přípravy, organizace a 
realizace akce "Letecký den 24. základny dopravního letectva ke 100. výročí založení letiště Praha - 
Kbely" a k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru spolku Jagello 2000 na 
zajištění přípravy, organizace a realizace akce "Letecký den 24. základny dopravního letectva ke 
100. výročí založení letiště Praha - Kbely" 
Rada hlavního města Prahy s návrhem souhlasila. 

  
 
 

1.  primátorka hl.m. Prahy 

k účasti hlavního města Prahy na memorandu o porozumění při zajišťování přepravních 
služeb na území České republiky 
 

TISK č. 29623 Doba projednávání: 9:02 – 9:05 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Plamínková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 959 
 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl.m. Prahy. 
JUDr. Havel, ředitel LEG MHMP, doporučil úpravy v usnesení: 
 
„bod II. - Rada hl.m. Prahy SCHVALUJE memorandum dle přílohy č. 1 tohoto usnesení“ 



2 
 

 
„bod III. - Rada hl.m. Prahy UKLÁDÁ primátorce hl.m. Prahy podepsat memorandum dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení“ 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  
 
 
 
 

2.  náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k revokaci usnesení Rady HMP č.839 ze dne 17.4.2018 k návrhu na poskytnutí 
jednorázové účelové neinvestiční dotace spolku Jagello 2000 za účelem přípravy, 
organizace a realizace akce "Letecký den 24. základny dopravního letectva ke 100. 
výročí založení letiště Praha - Kbely" a k návrhu na poskytnutí finančních prostředků 
formou daru spolku Jagello 2000 na zajištění přípravy, organizace a realizace akce 
"Letecký den 24. základny dopravního letectva ke 100. výročí založení letiště Praha - 
Kbely" 
 
TISK č. 29603 Doba projednávání: 9:06 – 9:07 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Plamínková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 960 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
náměstkyně primátorky Kislingerová. Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

4. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl.m. Prahy  
v 9:08 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 959 až č. 960 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé : 
Silvie Neufusová     
 
   
   
 
   
   
  Ing. Radek Lacko 
  radní hl.m. Prahy 
 
                                           
 
 
 
 
 
  Ing. Karel Grabein Procházka 
  radní hl. m. Prahy 
                                                                                                     
                                                                                                     


